РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2015                                            № 275

с. Обуховское

О создании рабочей группы по актуализации сведений, содержащихся в

государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Устава муниципального образования Обуховское сельское

поселение в целях эффективной работы по актуализации сведений, содержащихся в

государственном адресном реестре,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить рабочую группу по актуализации сведений, содержащихся в

государственном адресном реестре, в следующем составе:

Председатель рабочей группы:

Верхорубов Владимир Иванович – Глава МО "Обуховское   сельское   поселение"

Секретарь рабочей группы:

Колясникова Евгения Константиновна – специалист Администрации МО

"Обуховское   сельское поселение"

Члены рабочей группы:

Бурдейная Ирина Васильевна - начальник отдела информатизации Межрайонной

ИФНС России №19 по Свердловской области

Бессонов Вадим Васильевич – главный специалист-эксперт отдела

информатизации Межрайонной ИФНС России №19 по Свердловской области

Чистяков Александр Петрович - специалист Администрации МО "Обуховское

сельское поселение"

Артемьева Марина Сергеевна – директор МКУ ОСП «ЭХО»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования      В.И.Верхорубов

«Обуховское сельское поселение»